



# FETÖ'NÜN DİZİSİNDE BAYKAL'A KUMPAS MESAJI

## FETÖ'nün dizisinde Baykal'a kumpas mesajı

30 Eylül Cumartesi 2017 08:51



Kaset kumpasına ilişkin Ankara Cumhuriyet Savcılığı'nca hazırlanan iddianamede ilginç ayrıntılar yer aldı...

Kaset kumpasına ilişkin Ankara Cumhuriyet Savcılığı'nca hazırlanan iddianamede ilginç ayrıntılar yer aldı.

Hürriyet'ten Mesut Hasan Benli'nin haberine göre savcılık, şifreli mesaj içerdiği düşüncesiyle Samanyolu televizyonunda 18 Mart 2011 tarihinde yayınlanan "Kollama" isimli dizinin 120. bölümünün 26 ve 27. dakikalarında geçen diyalogları mercek altına aldı. Bu kapsamda 1985 - 2002 yılları arasında FETÖ içinde 'ülke imamlığı' seviyesine yükselen Hasan Polat'a, dizinin 26. ve 27. dakikalarında geçen diyaloglarda yer alan mesajlar soruldu.

Polat, 17 Ocak 2017 tarihinde alınan ifadesinde, dizide, "**Denizlerini kuruturuz, deniz kenarlarındaki villalarını ellerinden alırız**" konuşmasının bir mesaj olduğunu ileri sürerek, "**Bu tarihte Deniz Baykal kasetleri ortaya çıkmış ancak MHP kasetleri henüz ortaya çıkmamıştır. Böylece MHP'li veya AK Partili bazı bürokratları tehdit ediyorlar**" dedi.

İddianamede dizinin bu bölümünden 1 ay sonra MHP'lilere ilişkin kasetlerin yayınlandığına dikkat çekildi.

### MGK'YI DA KAYDETMİŞLER

Şüpheli polis Yiğit Uyar da ifadesinde, 2007-2013 yılları arasında Ankara İstihbarat Şube Müdürlüğü'nde görev yaptığını anlattı. Uyar, 2011 yılında Milli Güvenlik Kurulu toplantısının kayıtları olduğunu düşündüğü bir CD getirilerek çözümün

yapılmasının istendiğini söyledi.

Uyar, "2011 yılı kurban bayramına yakın bir zamanda Özgür Türker komiser, bana bir ses kaydı getirdi. Ses kaydı çok uzundu. Sesleri dinledik ve yazıya döktük. Sesin içeriğinden anladığım kadarı ile Milli Güvenlik Toplantısı olduğunu düşündüm. Çünkü konuşanlar, o zamanki Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve kuvvet komutanlarıydı. 2012 yılında tam tarihini hatırlamadığım bir zamanda Ertan Arslan komiser bana flash bellekte ses kayıtları getirmeye başladı. Bu kayıtları dinlediğimde o zamanki başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın parça parça telefon görüşmelerinin olduğunu gördüm" dedi.

## MHP'Lİ AKSOY'UN EVİNE KAMERAYI NASIL YERLEŞTİRDİKLERİNİ ANLATTILAR

Yeni Şafak'ın haberine göre kaset kumpası iddianamesi, FETÖ'cü polislerin kumpasa maruz kalan müştekilerin evlerine defalarca girdiklerini ortaya koydu. O dönem İstihbarat Daire Başkanlığında Teknik Şube Büro'da görevli olan şüpheli Cengiz Söğüt, kamera yerleştiren evlere nasıl girdiklerini itiraf etti. Elde edilen bilgiler ve itiraflar doğrultusunda MHP eski Çorum milletvekili Bekir Aksoy'un evine kameranın nasıl yerleştirildiği şöyle anlatıldı:

"Aksoy'un evine ses ve görüntü aktarma cihazı yerleştirilmesine ilişkin önceden hazırlık yapan FETÖ üyesi şüpheliler İlker Usta, Enes Çıgci ve Sedat Zavar, 30 Eylül 2009'da mağdurun dairesinin tavan lambalarının içerisine cihazı yerleştirdi. Ancak yerleştirilen bu cihazdan uygun görüntü alınamaması üzerine 23 Ekim 2009'da Usta, Çıgci ve Zavar, Cengiz Söğüt'ü de alarak mağdurun adresine tekrar gitti, lamba içerisine yerleştirilen cihazın ayarlarını yaptı. Ayrıca dairede bulunan vantilatörün fotoğrafını çekerek evden ayrıldılar. Bu vantilatörün aynısını satın alıp vantilatör içerisine kamera yerleştirerek evdekiyle değiştirdiler."

## İSMİ ÖNCE DEN BELİRLEMİŞLER

İddianamede, Aksoy'un 5 Mayıs 2010'da kendisini "Mehmet Yılmaz" olarak tanıtan birisi tarafından aranarak "kasetini yayınlarız" diye şantaj yapıldığı da anlatıldı. Ayrıca iddianamede, "Mehmet Yılmaz" isminin tesadüf olmadığı, bu ismin önceden belirlenmiş bir isim olduğu, nitekim Aksoy'a ait görüntülerin yayınlandığı "ulkucugazete.com" ile "ulkucugazete.net", "ulkucugazete.org" gibi internet sitelerinin alan adı sahibi ve site kullanıcı adı olarak da kullanıldığı tespitine yer verildi.

## HIRSIZ SÜSÜ VERDİLER

İddianamenin müştekileri arasında yer alan Gülen Bayıllıoğlu'nun evine kamera yerleştirilmesiyle ilgili ayrıntılar da dikkat çekti. O dönem hakkında Ergenekon'dan soruşturma yürütülen emekli Orgeneral Hurşit Tolon'u dinleyerek irtibatlarını öğrenen FETÖ'cü polislerin bu kapsamda Bayıllıoğlu'nun evine de kamera yerleştirdikleri belirlendi. Yine dinlemeye aldıkları Bayıllıoğlu'nun kızının düğününün olduğu günü seçen polisler, 10 Temmuz 2009 günü adrese gelerek tüplü televizyonun hoparlör kısmını kamera, yatak odasında kamera yerleştirmek için uygun yer bulamayınca da yine odada bulunan tuvalet masasının ayak ucuna ses alıcı yapıştırılmalı cihaz yerleştirdikleri tespit edildi. Şüphelilerin eve girmek için kilidi zorladıkları ancak açamayınca da hırsız girmiş süsü vermek için kapıyı kırdıkları bilgisi de iddianamede yer aldı.

Odatv.com

kaset kumpası

deniz baykal

iddianame

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

